seriem venire. agere lentaveritp sciat se esse male

dictum a neo Patre et Pilio Spirituque Sanctor et Sierint. aut non permanserint in ea omniaj qualiter

a beato Petro apostolorum principej et a trecentis c superius legiturj tunc oblicavit componere pars parti

decem et octo patribusy simulque a sanctis omnibus que non conservaverita a parte iidem servanti ar

quid pluraP omnes maledictionesj quae in veteri et gentum denarios Sqlidos viginti Pactum est hoc anno

nova continentur legej veniant super eum. a celesti ab incarnatione nomini nostri lesu christi nongen

sede perculsique. anathema. maranatha. qui vero tesimo octuagesimo septimoe mense marcio. indictione

custos et observator hujus nostri privilegi extiteritp quartadecima.

benedictionis gratiam et vitam etemam a nomino Actum civitate bergamo

consequi mereatur. bene valete i- lngo presbyter et prepositus a me facta subscripsi.

natum vul kalendas februarii per manus lohannis Signum ii l manibus cariverti de Lalio et lo

episcopi nepesine ecclesie et bibliothecario sancte hanni de suprascripta civitatej atque warimberti de

apostolice sedis. anno neo propicio domno lohanni calvenciallop testibus.

quintidecimi pape in sacratissima sede beati Petri i- Laudelredus notarius sacri palatii scripsi. post

apostoli primoj mense et indictione suprascripta quar- tradita complevi et dedi.

tadecima feliciten

ncccxxxi

ncccxxx d -

Ann. sse. i septembris 

Ann. SSS. mensc martio.

commutatio bonorum inter Anselmum archipresbj

ter-um et heprandum archidiaconum custodes

canonicae sanctae laudensis ecclesiae ex una

par-iej et aumpertum subdiaconum ex altera

bimply-teusis annorum decem octo jacta ab lngone

praeposito sancti Alexandri de bonis in loco

llrio censu constituta

Lvrvsy cod. pipL ncrgw 1 n. p. seg lix autographo in me Spisc.Laudcnsis.

lezzL Ponm

Anno ab incarnacione nomini nostri lhesu christi m
ln christi nomine. Placuit atque convenit inter

nogentesimo octuagesimo Sexto p quarto die mensnslngus presbyter et prepositus de ordine ecclesie

sancti Alexaner nec non et inter iohannes quondam

itemque lohanni de loco uriej ut in hei nomine

debeant darea sicut et a presenti dederunt lngus

m ln questa carta fu seguita Pera pisana. che incominciavallanno

ab incarnatione. cioe dal as marzop e quindi sarcbbe deloss dein

ltera volgare. altrimenli vi sarebbe errore nelltindizione

se de suprascripta convenencia libello removere que- -

eiai

illi

in iz

ad jam

in ill ei

l-Sguundi

wu i

mquum
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sePtemberl indictione teftladecimn- comutacio bone a cumparuit eorum et estimavcrunla quod meliorata res